PARECER TÉCNICO SEI Nº 0023543304

À Secretaria de Administração e Planejamento

Assunto: Parecer Técnico - Análise SED.URC.ARC SEI 0023542485

Segue o parecer técnico da análise de amostras do Pregão Eletrônico acima citada e

protocolo da entrega de amostras. Consta abaixo a grade de parecer:

Lote DENOMINAÇÃO Empresa Situação N° SEI da Análise

02 Calça Tactel Fortis Textil Ltda APROVADO 0023542485

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ademar de Oliveira, Coordenador(a),
em 28/11/2024, às 13:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Ponzetto, Gerente , em
28/11/2024, às 13:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023543304 e o código CRC 7480FC31.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.146135-8
0023543304v3

Parecer Técnico SED.URC.ARC 0023543304         SEI 24.0.146135-8 / pg. 1

ANÁLISE SEI Nº 0023542485/2024 - SED.URC.ARC

Joinville, 13 de novembro de 2024.
Pregão  nº 351/2024 Lote: 02  Amostra: 01
Produto CALÇA TACTEL
Fornecedor Fortis Textil Ltda.

Parecer Técnico

Aprovado Reprovado

X

Documento assinado eletronicamente por Ademar de Oliveira, Coordenador(a),
em 28/11/2024, às 13:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Ponzetto, Gerente , em
28/11/2024, às 13:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023542485 e o código CRC F1B978AD.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.146135-8
0023542485v4

Análise SED.URC.ARC 0023542485         SEI 24.0.146135-8 / pg. 2

Scanned with AnyScanner
Protocolo Comercial Fortis (0023542444)         SEI 24.0.146135-8 / pg. 3

Scanned with AnyScanner
Protocolo Comercial Fortis (0023542444)         SEI 24.0.146135-8 / pg. 4

PARECER TÉCNICO SEI Nº 0023544249

À Secretaria de Administração e Planejamento

Assunto: Parecer Técnico - Análise SED.URC.ARC SEI 0023544227

Segue o parecer técnico da análise de amostras do Pregão Eletrônico acima citada e

protocolo da entrega de amostras. Consta abaixo a grade de parecer:

Lote DENOMINAÇÃO Empresa Situação N° SEI da Análise

02 SHORTS SAIA Cassia Confecções Ltda APROVADO 0023544227

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ademar de Oliveira, Coordenador(a),
em 28/11/2024, às 13:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Ponzetto, Gerente , em
28/11/2024, às 13:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023544249 e o código CRC 25E6E733.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.146135-8
0023544249v6

Parecer Técnico SED.URC.ARC 0023544249         SEI 24.0.146135-8 / pg. 5

ANÁLISE SEI Nº 0023544227/2024 - SED.URC.ARC

Joinville, 13 de novembro de 2024.
Pregão  nº 351/2024 Lote: 07  Amostra: 01
Produto SHORTS SAIA
Fornecedor Cassia Confecções Ltda

Parecer Técnico

Aprovado Reprovado

X

Documento assinado eletronicamente por Ademar de Oliveira, Coordenador(a),
em 28/11/2024, às 13:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Ponzetto, Gerente , em
28/11/2024, às 13:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023544227 e o código CRC 16B194D5.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.146135-8
0023544227v7

Análise SED.URC.ARC 0023544227         SEI 24.0.146135-8 / pg. 6

PROTOCOLO M K~EGA OE AMOSTRA

REFERÊNCIA: Pregão eletrênico N'0351/2024

QBJETO: Uniformes escolares

RAZÂO SOCIAL Cassia Coefecgões Ltda

ENDERE~: Rua 1de laneiro, na 705, Bairro Itoupava Norte

CIDADE: Cidade Blumenau SC, CEP:89.060- E-mail da empresa:
010 coimfeeassia@outioek~

Shorts saia Cassia
confBI~K

Recebido por:
/

Nome: / :l<)'I>«'< U~'~~' ~
Cargo: " '- c(~k<~dC

Data do recebimento:~Ü

Blumenau, 21 de Novembro de 2024.

-g8

gQQ
ggQ

Rita de Cassia Soares Kussik- Sócia Proprietária

CASSIA~C/DES 1.TOA
CNPJ: 50.629.055/0001-26

Enriereço'ua 1 de Janeiro,705, Bairro Rouyava Norte
Blumenau/SC -CEP 89.074-040

Telefone: (41)99733-1224-K-mail: corrfacassia@outlook.com

Protocolo Cassia Confecções Ltda (0023543797)         SEI 24.0.146135-8 / pg. 7

	Parecer Técnico SED.URC.ARC 0023543304
	Análise SED.URC.ARC 0023542485
	Protocolo Comercial Fortis (0023542444)
	Parecer Técnico SED.URC.ARC 0023544249
	Análise SED.URC.ARC 0023544227
	Protocolo Cassia Confecções Ltda (0023543797)